

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED

(A Government of India Enterprise)



LPG- SBU- WEST ZONE, R & C Bldg, 1" Floor, Sir J J Road, Byculla, Mumbai - 400 008 Registered Office: 17, Jamshedji Tata Road, Mumbai - CIN: L23201MH1952GOI008858

NOTICE FOR APPOINTMENT OF NON-DOMESTIC LPG DISTRIBUTORS

Hindustan Petroleum Corporation Limited (HPCL) proposes to appoint Exclusive Non-domestic LPG Distributorships for marketing packed LPG to Commercial and industrial customers in the locations as listed and detailed on the web site in the states of Maharashtra and Goa and invites application from interested applicants.

The Non-domestic LPG Distributorship is for exclusive marketing of packed Non-Domestic LPG cylinders (commercial cylinders) only and will not be allowed to enroll Domestic LPG customers. Distributor select will do non domestic LPG marketing in the suitably designated trading area. Corporation's existing LPG distributors will continue Non-Domestic marketing as per corporation's policy. Details of eligibility, evaluation criteria for selection and application format are available on the HPCL's website **www.hindustanpetroleum.com** and can be downloaded. The above mentioned details alongwith application format can also be collected in person from the addresses of respective Regional offices as mentioned in the Website.

Application to be submitted at the above mentioned address along with non-refundable application processing fee of ₹ 1000/- (Rs. One Thousand Only) for all applicant except SC/ST candidates, for SC/ST candidates the application processing fee is ₹ 500/- (Rs. Five Hundred Only) by way of DD/Pay Order drawn in favour of "Hindustan Petroleum Corporation Limited". The duly filled applications should be submitted at the above address indicated for each location on or before 25th April 2016 before 16.00 hrs. Time extensions, corrigendum, addendum etc if any will be hosted in the above website. Applicants should regularly visit the website and keep themselves updated.

Sr Manager - ND sales, WZ LPG



हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार चा उपक्रम)



एलपीजी-एसबीयू-पश्चिम विभाग, आर आणि सी इमारत, १ ला माळा, सर जे जे मार्ग, भायखळा, मुंबई - ४०० ००६ नोंदणीकृत कार्यालय: १७, जमशेठजी टाटा मार्ग, मुंबई सीआयएन: L23201MH1952GOI008858

विना-घरगुती एलपीजी वितरकांच्या नेमणुकीसाठी सुचना

हिन्दुस्थान पेट्रोलियम कॉपॉरेशन लिमिटेड (एचपीसीएल) त्यांच्या संकेतस्थळावर तपशीलवार आणि सूचित केलेल्या महाराष्ट्र आणि गोवा राज्यातील विकाणांसाठी, बाजारातील पॅक एलपीजी व्यावससायिक आणि औद्योगिक ग्राहकांना वितरित करण्याकरिता विना—घरगुती एलपीजी वितरकांना नेमू इच्छित असल्याने, रस असलेल्या अर्जदारांकडून अर्जांची मागणी करित आहे. ही विना—घरगुती एलपीजी वितरकांता फक्त विना—घरगुती एलपीजी सिलेंडर (व्यावसायिक सिलंडर) करिता असून कोणत्याही प्रकारे घरगुती एलपीजी ग्राहकांची नोंदणी येथे केली जाणार नाही. ज्या वितरकांची निवड केली जाईल, ते त्या विभागातील व्यापारासाठी विना—घरगुती वितरणच करतील. महामंडळाच्या धोरणांनुसार करत राहातील. निवडीची पात्रता, मुल्यांकन निकष आणि अर्जाचा मसूद्याचा तपशील एचपीसीएलच्या www.hindustanpetroleum.com या संकेतस्थळावर दिलेला असून तो डाऊनलोड देखील करता येऊ शकतो. संकेतस्थळावर दिलेल्या विभागीय कार्यालयांच्या पत्त्यांवर देखील वरती नमूद तपशील अर्जासह उपलब्ध आहेत.

एस.सी/एस.टी अर्जदाराव्यतिरिक्त नमूद केलेल्या पत्यावर अर्ज हा परत न मिळू शकणाऱ्या रू. 1000/— (एक हजार फक्त) मात्र रकमे सह जमा करता येऊ शकेल, एस.सी/एस.टी अर्जदारांनी रू. 500/— (पाचशे फक्त) मात्र भरून अर्ज जमा करावा. प्रक्रिया रक्कम ही डी.डी/पे ऑर्डरच्या स्वरूपात 'हिन्दुस्थान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड' नावाने असावी. योग्य पद्धतीने भरलेला अर्ज हा प्रत्येक विकाणाच्या दिल्या गेलेल्या पत्या नुसार 25 एप्रिल 2016, 16:00 तासांच्या पुर्वी जमा करण्यात यावा. वाढीव वेळ, शुद्धीपत्रक, अनुबंध इत्यादी असल्यास संकेतस्थळावरती दर्शविले जाईल. अर्जदारांनी स्वतःला अद्ययावत वेवण्याकरिता नियमितपणे संकेतस्थळासह भेट देत राहावी.

वरीष्ठ व्यवस्थापक्- एनडी विक्री, पश्चिम विभाग एलपीजी